

DAÜ'DE MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) ev sahipliğini yaptığı; Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı

ile DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) iş birliğinde düzenlenen "Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü'nün Varoluş

Mücadelesi ve Kumsal Baskını" paneli ve anma töreninin açılışı, 23 Aralık 2019 Pazartesi günü, saat 09:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi.

dvm. syf. 2-3

DAÜ'DE AKADEMİK PERSONEL İLE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi, (DAÜ) akademik personeli ilgilendiren Toplu İş Sözleşmesi (TİS), DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) ve Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) arasında yürütülen çalışmalar sonunda gerçekleştirilen İmza Töreni ile imzalandı. 27 Aralık 2019 tarihinde, saat 10:30'da, VYK Toplantı Odası'nda imzalanan Toplu İş Sözleşmesi'ne DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ VYK Üyesi Dr. Gülsün Korun ile DAÜ-SEN Genel Sekreteri Doç. Dr. Hamit Caner ve şahit olarak Öğr. Gör. Mustafa İpekçioğlu imza koydu. Törende DAÜ VYK Üyeleri Halil İbrahim Orun ve Ersun Kutup ile DAÜ-SEN Başkanı Öğr. Gör. Ulaş Gökçe ve sendika yetkilileri de

hazır bulundu. Söz konusu sözleşme iki yıl süre ile geçerli olacak.

"DAÜ Varsa Varız, Yoksa Yokuz"

İmza Töreni'nde konuşan DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, yaklaşık iki aydır DAÜ-SEN ile sürdürdükleri çalışmalar sonrasında Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalanma noktasına geldiğini belirterek, "Görüşmeleri hem DAÜ VYK olarak hem de DAÜ-SEN olarak 'Bizler tüm paydaşlar, DAÜ varsa varız, DAÜ yoksa yokuz' bilinciyle sürdürdük. Çalışanın mutlu olduğu takdirde, mevcut çalışma motivasyonunun üst düzeyde olacağı ve bunun da üniversitedeki mevcut kaliteyi daha da üst düzeylere taşıyacağı gerçeğini

asla göz ardı etmedik. Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri süresince, yapıcı tutumlarından dolayı, DAÜ VYK çalışma arkadaşlarıma, DAÜ-SEN Yönetim Kurulu'na ve metnin yazılmasında emeği geçen yönetsel personel arkadaşlarıma huzurlarınızda teşekkür eder, imzalanan sözleşmenin DAÜ Ailesi'ne hayırlı olmasını dilerim" şeklinde konuştu.

"DAÜ Çağdaş Bir Eğitim Kurumudur"

DAÜ-SEN Başkanı Öğr. Gör. Ulaş Gökçe de konuşmasında, "Bugün sendikamız ile DAÜ VYK arasında dördüncü kez Toplu İş Sözleşmesi imzalanıyor. Toplu İş Sözleşmesi uygar insanların imzaladığı bir akittir. Uygar insanlar imzalar ve bu akite bağlı kalırlar. Çağdaş bir eğitim kurumunda işveren ile çalışan arasındaki ilişkiler hukuk metinleri üzerinden yürütülür. Bu nedenle bugün DAÜ'nün ne kadar çağdaş bir üniversite olduğunu yeniden tüm ülkeye duyuruyoruz. Ülkemizde çok sayıda üniversite var. Buralarda çalışan meslektaşlarımızın sosyal sigorta ve ihtiyat sandığı yatırımlarının, hatta maaş ödemelerinin aksadığını duymaktayız. Tek Toplu İş Sözleşmesi düzenine sahip DAÜ'nün çalışanları olarak, kurumumuzun değerini bu bağlamda çok iyi biliyoruz" diye konuştu. Tören, Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalanmasının ardından sona erdi.

DAÜ'DE MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ



Törene, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, 28. Mekanize Tümen Komutanı Tuğgeneral Taner Uysal, Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Gazimağusa Polis Müdürü Ahmet Beşerler'in yanı sıra, dernek temsilcileri, sivil toplum örgütü temsilcileri, Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı, Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri, öğrenciler ve basın mensupları katıldı. BRT 3 ve DAÜ TV tarafından da canlı olarak yayımlanan tören, Türkiye ve Azerbaycan'dan da izlendi.

“Varoluş Mücadelesinin Sembolüdür”

Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ile DAÜ-ATAUM'un Haziran ayından beri hazırlıklarını ortak olarak sürdürdükleri panel, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Panelin açılış konuşmasını yapan DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 21-25 Aralık tarihlerinin Kıbrıs Türkü için özel anlamı olan bir tarih olduğunu belirterek, “Milli Mücadele ve Şehitler Haftası olarak tanımlanan bu tarihler, Kıbrıs Türkü'nün eşitlik ve egemenlik mücadelesinin, bir başka ifadeyle varoluş mücadelesinin sembolüdür. Bu tarihler bizlerin şu anda burada özgürce, huzurlu ve refah içinde yaşayışımızın bedelinin ödendiği tarihlerdir” diye konuştu.

“Soykırımı Unutturmaya Niyetimiz Yoktur”

Kumsal Baskını'nda eşi ve çocukları katledilen Tbp. Bnb. Nihat İlhan'ın oğlu Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşmasında “Bugün Kıbrıs Türkü'nün varoluş mücadelesini bir kez daha anlamak, gelecek nesillere anlatmak için bir aradayız. Babam Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve şehit ailesi özelinde ve Kıbrıs Türkleri genelinde soydaşlarımıza yapılan eziyeti, soykırımı unutmadık, asla unutturmaya da niyetimiz yoktur. Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Kıbrıs'tan terörle mücadeleye nice gazi ve şehit veren necip Türk milleti, ilelebet Anadolu ve Kıbrıs'ı vatan bilmiştir. Gidecek başka yerimiz de yoktur, bu topraklardan gitmeye de niyetimiz yoktur” diye konuştu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, konuşmasında Aralık ayını hiç sevmediğini, ancak bunun havaların soğuk olmasından dolayı değil, bu ayda Kıbrıs Türk Halkı'na karşı yapılan eşi benzeri görülmemiş katliamlardan dolayı olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Osam, “1961 yılında doğdum ve 1963 yılında göçmen durumuna düştüm. 1974 Barış Harekatı ile birlikte özgür bir şekilde yaşamaya başladık. Bizim çocukluğumuz Türkiye'nin adaya ne zaman geleceğini konuşarak geçti. Türk Alayı'nın değişim gününü, belki değişim sırasında askerlerimizden birinin şapkası uçar da biz o şanlı üniformanın bir parçasını giyebiliriz

diye ipe çekerdik. Gaziantep'te bir askerin şapkası şu anda odamda bulunmaktadır” dedi. Prof. Dr. Osam, “Anavatanımıza olan bağlılığımızı buradan tüm dünyaya bir kez daha duyuruyoruz. Kıbrıs Türkü var olma mücadelesinden hiçbir zaman vazgeçmeyecektir ve daima var olmaya devam edecektir” dedi.

Kıbrıs Tarihi Tüm Boyutlarıyla Anlatıldı

Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, konuşmasında katılımcılara Kıbrıs adasının 1571 yılı sonrası tarihine ilişkin bilgilendirmede bulundu. 2. Dünya Savaşı sonrasında, İtalya'nın elinde olan 12 adaların Yunanistan'a terk edilmesi üzerine, Yunanistan'ın Kıbrıs adasını da alabilme ihtimali üzerinde durarak Kıbrıs konusunu daha ciddi şekilde gündeme taşımış olduğunu belirten Prof. Dr. Sofuoğlu, “Esasında, coğrafi ve fiziki değerleri göz önüne alındığında Kıbrıs adası Anadolu'nun bir parçasıdır” diye konuştu. Prof. Dr. Sofuoğlu, 1950'li yıllardan itibaren Zürih Anlaşması, 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti'nin kurulması, Rumların anayasal düzene karşı çıkması ve Türkiye'yi 1974 Barış Harekatı'nı düzenlemeye iten Kanlı Noel olayları ve Yunanistan ile Rumların bu süreçte izlemiş oldukları “Akritas Planı” politikalarını tüm boyutlarıyla aktardı.

DAÜ'DE MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ



Elazığ Belediye Başkanvekili Mehmet Güder, “KKTC Mehmetçik’in ve mücahitlerin canları pahasına omuz omuza verdiği destansı bir direnişin eseridir. Bugün geldiğimiz noktada Kıbrıs Türkleri’ne yönelik tehdidin Rumlar ve küresel iş birlikçileri tarafından ısrarla sürdürülmek istendiğini izlemekteyiz. Kıbrıs davası Türkiye’nin vazgeçilmez bir davasıdır. Anavatan ve garantör ülke olarak geçmişte olduğu gibi Kıbrıs’ın ve Kıbrıs Türkleri’nin yanında olmaya devam edeceğiz. Hep birlikte ağır bedeller ödedik, ancak Kıbrıs Türkü bu adada asla ve asla yalnız kalmayacaktır” diye konuştu.

“Kıbrıs Türkü İlelebet Özgür ve Bağımsız Olarak Yaşayacak”

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyük Elçisi Ali Murat Başçeri, “1963 Aralık ayında yaşananlar tarihe ‘Kanlı Noel’ olarak geçti. Bu sene 56. yılındayız. 1963 Aralık’ında yaşananlar bu adada yaşayan Türk Halkı için bir dönüm noktası oldu. İsmail Tansu’nun o güzel kitabında anlattığı gibi, ‘Aslında hiç kimse uyumuyordu’. Ama 1963’te EOKA örgütünün faaliyetleri su yüzüne çıkıyordu. 1963 olayları, Rum-Yunan zulmüne boyun eğilmeyeceğini gösteren mücadelenin de başlangıcı oluyordu. 1960 ortaklık Cumhuriyeti’nde Rumlar Türkleri bir azınlık olarak gördüler. Hatta açıkça bunu ortaya koyup, ‘Madem bunu kabul etmiyorsunuz o zaman silahla halledelim ve sizi ortadan kaldıralım’ diyerek Akritas Planı’nı devreye koydular. Makarios bu anlaşmanın ENOSİS için bir

sıçrama tahtası olacağını ifade etmişti. Türk Halkı’na düşen ise bu anlayışa karşı birlik ve beraberliğini bozmadan Türkiye’nin de desteğiyle dayanmak ve direnmektir. Kolay olmadı. Uzun bir süreç oldu. 1963 Aralık ayında başlayan ve 1974 Temmuz’unda mutlu Barış Harekatı’yla sonlandırılan o mücadele, bu adada Kıbrıs Türkü’nün ilelebet özgür ve bağımsız olarak yaşayacağını teminatı oldu. Biz Türk Milleti olarak intikam duygusuyla yaşamıyoruz. Ama gelecek nesillerimizin tarih bilinciyle donanması gerekiyor. Bu intikam duygusu yaşamamakla ne kadar onur duysak az. Eskiler Osmanlı’da uzun kış mevsiminin en uzun gecelerine ‘Şeb-i Yelda’ diyorlar. Bu söz Aralık sonu, Ocak başında yaşanan uzun geceleri anlatıyor. Fuzuli beyitinde şöyle diyor: ‘Şeb-i Yelda’yı münecimle muvakkit ne bilir; Müptela-i Gam’a sor, kim geceler kaç saat?’. Aralık sonu, Ocak başı Orta Asya Türk mitolojisinde de gecelerin gündüzlerle savaştığı ve sonunda gündüzlerin galip geldiği anlamına gelmektedir. Kıbrıs Türk Halkı’nın da günlerini refah ve huzur içerisinde geçireceğine inanıyorum” diye konuştu.

Program İki Oturum İle Devam Etti

Tören, Türkiye Cumhuriyeti Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu başkanlığındaki iki oturum ile devam etti. Panelde; Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk “Tarihsel Süreçte Kıbrıs’ta Türklere Yapılan Katliamlar”, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şebnem İlhan “Tabip

Binbaşı Nihat İlhan’ın Biyografisi”, TMT Mücahitler Derneği Genel Başkanı Yılmaz Bora “Neden 21 Aralık 1963”, (E) Büyükelçi Ahmet Zeki Bulunç “Rum Yunan İkilişinin ENOSİS Soykırımı ve Kıbrıs Türk Halkı’nın Varoluş Savaşımı”, Prof. Dr. Necip İlhan “İzzetpaşa Vakfı ve Tbp. Binbaşı Nihat İlhan ve Hizmetleri”, Eski Mücahitler Derneği Başkanı Vural Türkmen “Kritik Bir Gece”, Öğr. Gör. Süheyla Göktürk, “Ziyaretçilerin Gözüyle Barbarlık Müzesi” konulu bildirimlerini sundu. Öğleden sonra yapılan özel oturumda, Devlet Sanatçısı Mustafa Turan, Elazığ Bizim Külliye Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Nazım Payan ve Karikatürist Osman Suroğlu yer aldı. Tbp. Bnb. Nihat İlhan’ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı ile Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkililerinden oluşan yaklaşık kırk kişilik bir grup, anma etkinliğinde yer almak üzere KKTC’ye geldi. Elazığ Bizim Külliye Dergisi de Aralık ayında yayınladığı 82. sayısını “Tabip Binbaşı Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Edebiyatı” konusuna ayırdı ve Kuzey Kıbrıs’tan birçok edebiyatçı ve tarihçinin yazılarına yer verdi. Söz konusu özel sayı, panelde katılımcılara da dağıtıldı. Karikatürist Osman Suroğlu’nun Kıbrıs ile ilgili olarak hazırladığı karikatürler, fotoblok baskı şeklinde hazırlanarak panel günü DAÜ Merkezi Derslikler Binası’nda sergilendi. Ayrıca DAÜ öğrencilerinin Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi’ne ait müze ve şehitlikleri tanıtan proje çalışmaları da panel salonunda katılımcılara sunuldu.

DAÜ ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI, BARBARLIK MÜZESİ'NDE DEVAM ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde T.C. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ile DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) iş birliğinde düzenlenen “Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü’nün Varoluş Mücadelesi ve Kumsal Baskını” paneli ve anma töreni kapsamında, 24 Aralık 2019 Salı günü Barbarlık Müzesi’ne ziyaret gerçekleştirildi.

Barbarlık Müzesi’nde saat 10:30’da başlayan anma törenine, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, KKTC Meclis Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Altan Er, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, T.C. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, Kumsal baskınında eşi ve çocukları katledilen Tbp. Bnb. Nihat İlhan’ın ailesi, Tbp. Bnb. Nihat İlhan’ın kurucusu olduğu Elazığ İzzet Paşa Vakfı ile Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri, muharip dernekler, kurum kuruluşların ve okulların temsilcileri ile

askeri erkan katıldı. Saygı Duruşu ve Saygı Atışı’nın gerçekleştirildiği törende İstiklal Marşı’nın ardından anıta çelenkler konuldu.

Şehit Ertuğrul İlkokulu öğrencilerinden Belgin Çelikesmer’in şiir okuduğu törende, Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alayı (KTKA) Komutanlığı’ndan Piyade Yüzbaşı Raif Akgün, Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Kültür Kolu Başkanı Kadir Okyar ve merhum Nihat İlhan’ın oğlu Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşma gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan konuşmasında; “Biz aile olarak dört kayıp verdik, Kıbrıslı Türkler ise yüzlerce kayıp verdi. Vatan sağolsun” dedi. Prof. Dr. İlhan, Kıbrıslı Türkler’in varlık mücadelesinde yanında olmaya devam edeceklerini kaydetti. Konuşmaların ardından TC Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın anıta karanfiller koymalarına müteakip, müze ziyaret edildi.

TC Lefkoşa Büyükelçisi Ziyaret Edildi

Törenin ardından “Tbp. Bnb. Nihat İlhan ve Şehit Ailesi Anısına: Kıbrıs Türkü’nün

Varoluş Mücadelesi ve Kumsal Baskını” paneli ve anma törenini organize eden kurum temsilcileri, TC Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri’yi makamında ziyaret etti. Kabulde, TC Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Tbp. Bnb. Nihat İlhan’ın aile mensupları Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şebnem İlhan, Prof. Dr. Necip İlhan, DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Murat Aktuğralı, TC Devlet Sanatçısı Mustafa Turan, Elazığ İzzet Paşa Vakfı, Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi yetkilileri yer aldı.

Söz konusu ziyarette Büyükelçi Başçeri, böyle başarılı bir etkinlik yapan kurum temsilcilerini tebrik ederek karşılıklı olarak bu gibi faaliyetlerin daha sık yapılması gereğinin altını çizdi. Rektör Prof. Osam da bu gibi etkinliklere ev sahipliği yapmaya her zaman hazır olduklarını vurguladı. Program, Türkiye’den gelen misafirlerin Boğaz Şehitliği ile Muratağa, Sandallar, Atlılar Şehitlikleri’ne gerçekleştirilen ziyaretin ardından sona erdi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN “ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL SİNEMA”



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi, Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleşen sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi kapsamında dersin öğrencileri Rabia Özer, Gözde Ateş, Berke Şahin, Khayal Huseynov ve Ahmet Yalçın tarafından anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi düzenlendi.

“Her Engeli Aşabiliriz Yeter Ki Farkında Ol” sloganıyla, Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi’nde

eğitim gören 18 yaş altı özel gereksinimli çocuklar için, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in (KKTCELL) ana sponsorluğunda ve Gazimağusa’da bulunan City Mall Alışveriş Merkezi’nin katkılarıyla eğlenceli bir gün gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında, özel gereksinimli öğrenciler, City Mall Alışveriş Merkezi’ndeki Cinemall Sineması’nda gösterimde olan ‘Jumanji:Yeni Seviye’ filmini izlediler. Özel gereksinimli çocukların sosyalleşmelerinin önemine vurgu yapmak amacıyla düzenlenen etkinlik sonunda, tüm öğrencilere KKTCELL’in simgelerinden olan

‘Emocan’ oyuncakları hediye edildi. Projeyi gerçekleştiren duyarlı DAÜ öğrencileri, özel gereksinimli çocukların, diğer çocuklardan bir farklarının olmadığını vurgulayarak, sosyal hayatlarında aktif olmalarını ve bu şekilde insanlarla olan iletişimlerini güçlendirmeleri gerektiğini belirttiler. Ayrıca, toplumun bu konuda daha fazla duyarlılık göstermeleri gerektiğini ifade eden DAÜ’lüler, bu konuda farkındalığı artırmak için sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmeye devam edeceklerini de sözlerine eklediler.

DAÜ VE AFİK GROUP İŞ BİRLİĞİNDE SOS ÇOCUK KÖYÜ İÇİN YENİ YIL BALOSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi Mutfak Sanatları Bölümü ile AFİK Group iş birliğinde SOS Çocuk Köyü’ne yönelik geleneksel yeni yıl balosu gerçekleştirildi. DAÜ Deniz Tesisleri’nde bu yıl 14.’sü gerçekleştirilen baloda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) önde gelen müzik gruplarından Frekans sahne alarak baloya katılanlara keyifli saatler yaşattı.

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren her yıl olduğu gibi bu yıl da etkinliğe

sponsor olan AFİK Group müdürlerinden Özkan Karaağaç’a ve SOS Çocuk Köyü Müdürü Ahmet Akarsu’ya teşekkür plaketi takdim etti. Doç. Dr. Öztüren, DAÜ’lü öğrencilere ve DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Etkinlik Koordinatörü ve DAÜ Gastronomi Sosyal Sorumluluk Organizasyonları Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir’e de konuşmasında teşekkürlerini iletti.

SOS Çocuk Köyü Müdürü Ahmet Akarsu da gecede AFİK Group ile DAÜ Turizm Fakültesi’ne

katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür belgesi sundu. AFİK Group yetkilisi Özkan Karaağaç AFİK Group ile DAÜ iş birliğinde gerçekleştirilen söz konusu etkinlikten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ilerleyen yıllarda da bunun devam etmesini istediklerini belirtti.

Etkinlik kapsamında Karadeniz yöresel dans gösterileri, Afrika dans gösterisi, kovboy kızlar, çocuklara özel ‘Baby Shark’ animasyon ve dans gösterisi, mini club, masallar diyarından gelen masal kahramanları, palyaço ve Noel Baba sırayla sahne alarak çocukların keyifli saatler yaşamalarını sağladı. Dolu dolu geçen gecede DAÜ’lü gençlerin yanı sıra, SOS Çocuk Köyü’nden katılan çocuklar da şarkı dinletisi sunarak geceye katkıda bulundular.

Gece boyunca canlı müzik performansı sunan Grup Frekans da çocuklara coşku dolu dakikalar yaşattılar. 2019 yılının son haftasındaki bu anlamlı gecede çocukların akıllarında mutlu anılar bırakabilmek etkinliği destekleyenleri ve katılımcıları mutlu etti.

DAÜ'DE KANSERE KARŞI UMUT KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nün organizasyonunda, kanser hastalarına katkı amacıyla başlatılan 'Bir Bağış Bir Umud' kampanyası kapsamında 19 Aralık Perşembe akşamı muhteşem bir konser gerçekleştirildi. DAÜ Merkezi Derslikler Binası (CL) önündeki Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen ücretsiz konsere çok sayıda öğrenci katıldı.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman tarafından verilen "Sosyal Sorumluluk için Pazarlama İletişim" dersi kapsamında öğrenciler ve gönüllü bir ekip tarafından kanser tedavisi gören çocuklara

umut olmak amaçlandı. Konserde Grup Rast, Oğulcan Başarı, Passnote, Voice of Cyprus, Dilara Ferit, Desibel, Dj Haşım Volkan, Dj Bouncer ve Dj Ümit Akdeniz sahne aldı.

Gerçekleştirilen söz konusu konsere DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve Prof. Dr. Hıfıye Pulhan, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, Kemal Saracoğlu Lösemili Çocuklar ve Kansere Savaş Vakfı Koordinatör Yardımcısı Servet Özeralp ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman gecenin başında gerçekleştirdiği röportajda, başta konser veren sanatçılara ve geceye katkı

sağlayan sponsorlardan, su temini için Hediye Su'ya, soğuk içecekler için Kaner Grubu'na, sıcak içecekler için Oza Kahve'ye, tatlılar için Volkan Lokma'ya ve Ekor'a teşekkürlerini ileterek, bağış kampanyasının bir süre daha devam edeceğini de söyledi.

Kampanya organizasyon ekibi adına yapılan açıklamada ise 'Küçük bağışlarla sağlığını kavuşmayı bekleyen çocuklarımıza umut ışığı olalım' çağrısı yapılarak şunlar kaydedildi:

"Çocuklarımıza bir umut ışığı olabilmek adına bizler DAÜ olarak payımıza düşeni yapmaya çalışmakla birlikte siz değerli halkımızın desteğine de ihtiyaç duyuyoruz. Bu bağlamda Koopbank'taki 11-304-6206267 ve UBAN NO: CT16 1200 0011 0000 0000 0052 4179 numaralı 'DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (BİR BAĞIŞ, BİR UMUT)' adlı hesaba bağış yaparak kanser hastası çocuklarımıza umut olabilirsiniz."

Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Servisi ile Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kansere Savaş Vakfı yararına başlatılan bağış kampanyasının konser ayağı tamamlanırken, bağışlar bir süre daha devam edecek.

DAÜ-YDİHO "ÇEVRE VE DOĞA" PROJESİ KAPSAMINDA BEDİS PİKNIK ALANI VE SAHİLİNİ TEMİZLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) Toplumsal Sorumluluk Projeleri çerçevesinde 'Çevre ve Doğa' temalı proje kapsamında Bedis piknik alanı ve sahilini temizledi.

Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar'ın organize ettiği ve Öğretim

Elemanları Damla Simsaroğlu, Şerife Hocanın Aşıksoy ve Selcan Sinal'ın önderliğini yaptığı 'Çevre ve Doğa' temalı proje kapsamında DAÜ YDİHO öğrencileri, 2019 - 2020 Güz Dönemi, YDİHO Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamındaki ilk etkinliklerini Bedis piknik alanı ve sahilini temizleyerek gerçekleştirdiler. Proje öğretmenleri ve

öğrencileri, çok güzel bir etkinliğe daha imza atmış olmanın mutluluğu ile bu aktiviteden çok keyif aldılar ve hayatlarının bundan sonraki bölümünde çevreye karşı çok daha duyarlı olacaklarını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler.

Temizlik etkinliğini tamamladıktan sonra, proje öğrenci ve öğretmenleri, sahilde ve piknik alanında voleybol oynayıp, etraflarını gezip keşfettiler ve temiz ve bakımlı bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu dile getirdiler. Sahili ve piknik alanını bu yıl geçen yıla nazaran daha temiz bulduklarını ifade eden proje öğretmenleri, her geçen yıl çevre bilinci ve sorumluluğu artan gençleri görmeyi, geleceğimiz için umut verici olduğunu ifade ettiler.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında 16 Aralık 2019 tarihinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından Kahramanmaraş ilinde “Çalışma Ortamlarının Sınav Başarısı Üzerinde Etkileri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen sunumlardan sonra Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Nazan Sicimoğlu üniversitemiz tanıtım sunumu gerçekleştirmiştir.



17 Aralık 2019 tarihinde Mersin Artı Fuarı gerçekleşmiş olup Mersin Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Giray Asutay üniversitemizi temsil etmiştir.



16 - 17 Aralık 2019 tarihlerinde Kocaeli EKET Fuarı gerçekleşmiş olup İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah Sarıöz üniversitemizi temsil etmiştir.



23 - 24 Aralık 2019 tarihlerinde İskenderun ve Hatay Artı Fuarı gerçekleşmiş olup Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Nazan Sicimoğlu ve Hatay Temsilcisi Kemal Ünsal üniversitemizi temsil etmiştir.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

"Erdem, Bilgi, Gelişim"

**Eastern Mediterranean
University**

"Virtue, Knowledge, Advancement"



*En içten duygularla yeni yılınızı kutlarken,
2020'nin tüm insanlığa huzur,
barış ve kardeşlik getirmesini dilerim.*

*I wholeheartedly wish you a happy New Year and
hope that 2020 brings serenity,
peace and solidarity to all humanity.*



Prof. Dr. Necdet OSAM
Rektör / Rector



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (v)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

